
 

 

                                                                                           Jednací číslo : …………………:  

 

 

U S N E S E N Í 

         

 

 

.................................. soud .......................................... rozhodl ........................................... 

 

 ve věci výkonu rozhodnutí 

 

oprávněného (oprávněné):........…………...............................…........................................... 

zastoupeného (zastoupené): ...................………........................…....................................... 

proti 

povinnému (povinné): .......................................………..............…....................................... 

zastoupenému (zastoupené): ........................................………............................................. 

pro..................................................................................................……………………........ 

 

t a k t o : 

 

Soud vyzývá oprávněného (oprávněnou), aby se ve lhůtě ..... dnů od doručení tohoto usnesení  

písemně vyjádřil(a) k návrhu povinného (povinné) na zastavení výkonu rozhodnutí, který je 

připojen. 

 

V případě, že tvrzení povinného (povinné) jsou pravdivá, může oprávněný (oprávněná) 

navrhnout zastavení výkonu rozhodnutí (§ 268 odst.1 písm.c) o.s.ř.). 

 

Vyjádření je třeba předložit soudu ve ......... vyhotoveních. 

 

P o u č e n í :  Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

 

 

V ................................................ dne ....................................... 

 

 

 

       ............................................... 

 

 

Za správnost vyhotovení: 

 

 

 

 

 

 

 
 

(O.s.ř. č. 204 -  výzva oprávněnému, aby se vyjádřil k návrhu povinného na zastavení výkonu rozhodnutí) 


